
 

VZ „Kancelářské ICT vybavení - 001 - 2013“ 
1/1 

V Brně dne 19. 03. 2013 
 
Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám zakázky „Kancelářské ICT vybavení - 001 - 2013“ 
zadávané v „Dynamickém nákupním systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 
 
Zadavatel obdržel dne 15. března 2013 v 19:48:48 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám: 
 
Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Vznášíme následující dotazy: 
- ID žádanky 31839: je požadovaný notebook 13“. Ve specifikaci položky je také uveden parametr hmotnosti do 
1,4kg, což odpovídá ultrabooku, které jsou bez optické mechaniky. Avšak parametr požadované optické 
mechaniky je automaticky součástí obecné specifikace. Je požadována optická mechanika i pro tuto žádanku? 
- ID žádanky 33140: je požadovaný skener. Ve specifikaci položky je použita formulace „stolní skener“. Je tím 
myšleno, že musí být standardní konstrukce skeneru s tzv. plochým lůžkem a podavačem, nebo požadavek pro 
tuto žádanky splňuje i pouze tzv. dokumentový skener? 
- ID žádanky 33721: jsou požadovány 24“ monitory. Ve specifikaci položky jsou požadovány parametru 
odpovídající lepší třídě LCD, které nebývají vybaveny vestavěnými reproduktory. Je možné nabídnout LCD s 
repro modulem stejné značky jako LCD, který se připojuje pod spodní okraj obrazovky a následně tvoří s LCD 
kompaktní celek?“ 
 
Odpověď zadavatele: 
- ID žádanka 31839 – Zadavatel rozhodl upustit od požadavku na optickou mechaniku u položky ID 84731 
- ID žádanka 33140, ID položky 87051 – Zadavatel připouští i dokumentový skener 
- ID žádanka 33721, položky ID 87984 a ID 87985 – Ne není, možnost umístit repro modul pod spodní okraj 
obrazovky je nevyhovující. 
 
Zadavatel vzhledem k vydání této dodatečné informace rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek, a to do 26. 03. 2013 do 9.00 hodin, tak aby dodavatelé mohli na tuto dodatečnou informaci 
reagovat. 
 

 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2013-03-19T15:14:29+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




